様式第２号（７関係）

堺     市     長     様

      所在地

      管理組合名

      理事長氏名

１　合意形成段階（要綱別表第１から選んでください。）

　　　・（１）　　　・（２）　　　・（３）

２　アドバイザーに依頼する内容等

３　現在の建物の概要

　①マンション名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　②所在地　　　（　　　　　）区（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　③構造・階数　（　S・RC・SRC　）造・地上（　　　　）階／地下（　　　　）階

　④戸数　　　　　住宅（　　　）戸　・　住宅以外（　　　）戸

　⑤建築時期　　（　昭和 ・ 平成　）（　　　）年

　⑥設計図書の有無（　有り ・ 無し　）　・　構造計算書の有無（　有り　･　無し　）

４　現在の管理の概要

　①管理規約　　（　昭和 ・ 平成　）（　　　）年作成／改正の有無（　有り ・ 無し　）

　②管理委託会社の有無（　有り ・ 無し　）

　③管理委託会社名　（　　　　　　　　　　　　　　）

　④管理委託内容　全部委託・一部委託(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

５　建替え後の建物の概要（概ねの建替え構想を記入）

　①構造・階数　（　S・RC・SRC　）造・地上（　　　　）階／地下（　　　　）階

　②戸数　　　　　住宅（　　　）戸　・　住宅以外（　　　）戸

　③建築工事予定（　　　　年から　　　　　年まで）

堺市分譲マンション建替え支援制度補助金交付申請概要書

     年     月     日

記

          年度堺市分譲マンション建替え支援制度補助金を申請するに当たり、堺市分譲マンション建
替え支援制度補助金交付要綱７(２)の規定により、当マンションの概要は下記のとおりです。